SỞ CÔNG THƯƠNG GIA LAI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTKC&XTTM
V/v mời tham gia Hội chợ Thương mại

Du lịch Việt Nam – Lào, Lào – Việt Nam

năm 2026

Gia Lai, ngày       tháng     năm 2026

Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Thực hiện Công điện số PXE CĐ 046.2026 ngày 08/02/2026 của Tổng Lãnh

sự quán nước CHXHCN Việt Nam tại Pakse về việc mời tham dự Diễn đàn hợp tác

đầu tư, thương mại và du lịch: Thúc đẩy kết nối hành lang kinh tế Đông Tây năm

2026 và Hội chợ Thương mại, Du lịch Việt Nam - Lào, Lào - Việt Nam năm 2026.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại mời doanh nghiệp tham gia chương

trình với nội dung như sau:

1. Tên chương trình: Tham gia Hội chợ Thương mại, Du lịch Việt Nam -

Lào, Lào - Việt Nam năm 2026.

2.Thời gian tham gia: từ ngày 01 đến ngày 06 tháng 4 năm 2026 (thời gian Hội

chợ diễn ra: từ ngày 03 đến ngày 05 tháng 4 năm 2026).

3. Địa điểm: thành phố Paksé, tỉnh Champasak, nước CHDNND Lào.

4. Nội dung chương trình:

Trưng bày, giới thiệu sản phẩm tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng tỉnh Gia Lai tại

Hội chợ; Kết nối kinh tế, giao lưu, thúc đẩy hợp tác đầu tư, thương mại giữa doanh

nghiệp tỉnh Gia Lai với doanh nghiệp các địa phương trên tuyến hành lang kinh tế

Đông Tây.

5. Đối tượng tham gia: các doanh nghiệp được thành lập theo quy định pháp

luật hiện hành; sản xuất kinh doanh trong lĩnh vực nông sản, thực phẩm, logistics,

khu công nghiệp; ưu tiên các doanh nghiệp có tiềm năng xuất khẩu, có sản phẩm

đặc trưng, sản phẩm OCOP tỉnh Gia Lai.

6. Quy mô Hội chợ: 60 - 70 gian hàng.

7. Yêu cầu về hồ sơ đăng ký tham gia chương trình: Đơn đăng ký tham

gia;  Báo cáo kết quả tham gia Hội chợ.

Thời gian đăng ký trước ngày 10/3/2026.

Hồ sơ đăng ký gửi về Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Gia

Lai; Đ/c: Tầng 8, số 17 Trần Hưng Đạo, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai; Điện thoại:

0981371279; Email: gialaitipc@gmail.com./.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  Lãnh đạoTrung tâm;

- Lưu: VT, HC&XTTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Thu

mailto:gialaitipc@gmail.com./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T08:15:27+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Thị Thúy Phượng<phuongntt@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T08:28:20+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Thị Bích Thu<thuntb@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:14:15+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:14:26+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:14:35+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T09:16:33+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!